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Azienda per lo Mobilita nell'Area di Taranto
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PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° DEL _24/3/2020

Delibera n° del 24/03/2020

Oggetto: Manutenzione straordinaria motonavi Clodia: alaggio, lavori e varo

Allegato 1: Nota prot. 1287/2020 GI.DA. srl (preventivo di spesa)
Allegato 2: Nota prot. 19674/2019 GI.DA. srl (preventivo di spesa)
Allegato 3: Nota prot. 21998/2019 Cantiere Greco (preventivo di spesa)
Allegato 4: Nota prot. 4760/2020 GI.DA. srl (consuntivo di spesa)

Il Direttore Generale, d'intesa con I'Area Tecnica riferisce e propone quanto segue:
Premesso che:

a. E stato necessario pianificare gli interventi straordinari sulla motonave (alaggio c/o cantiere
navale nei mesi invernali per il ripristino della carena ammalorata), avendo riscontrato valo-
ri di spessore inferiore al limite previsto causati da corrosione localizzata con conseguente
taglio e sostituzione in piU punti di inserti in lamiera;

b. E stata riscontrata la necessita di effettuare i lavori richiesti in data 3/10/2019 dal Direttore
Macchinag, Sig. Emiliano Sammarco,

c. E' stato richiesto il preventivo di spesa a 3 ditte specializzate in tali attivita (Gi.DA., Cantiere
Greco e Officine Jolly, che non ha inviato alcuna quotazione);

d. E' stato valutato il preventivo Allegato 1 inviato da GIL.DA con importo di € 30.288,00 (a se-
guito di sconto concordato del preventivo Allegato 2 di € 33.240,00 + IVA e quello inviato
dal Cantiere Greco con importo di € 29.560,00+ IVA (allegato 3)

e. Sié ritenuto di optare per il preventivo piu alto in quanto il frattamento superficiale previsto
per la rimozione delle vecchie vernici e per la rimozione delle parti rugginose e quello da
noi richiesto (sabbiatura con grado SA 1 %) mentre il Cantiere Greco utilizza il lavaggio ad
alta pressione, ritenuto meno efficace; lo stesso non dispone infatti di impianto di sabbiatu-

ra,

f. In data 17/02/2020 la Presidente ha inviato a GI.DA I'ordine n. MN0/2020 pari a € 32.038,00
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oltre Iva;

g. E' statoricevuto (e verificato dal Comandante E. D'lppolito e dal Direttore di Macchina E.
Sammarco) il consuntivo delle attivita effettuate in data 17/3/2020 protocollato al nr. 4760
con importo di € 43.938,00 + IVA (allegato 4), il cui incremento di costo & dovuto ad ulteriori

lavorazioni divenute necessarie nel corso delle lavorazioni e non preventivate inizialmente

Tanto premesso si propone:

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento
dei lavori alla Societd GI.DA. srl al costo di € 43.938,00 oltre IVA., ivi compreso I'ordine

n. MN0/2020 pari a € 32.038,00 oltre Iva;
b. di autorizzare la Direzione Generale e I'Area Contratti ed Acquisti ad ogni adempi-

mento connesso e conseguente

L' Area Techica

|| Direttore Generale

(\,\M&M

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
o vista la proposta formulata ed i relativi allegati di cui si conferma il contenuto;

e ritenuto necessario darvi corso;

o vVisti lo Statuto Sociale ed il Codice civile;

e aqvofi...

DELIBERA

a. di autorizzare, ai sensi dell’ art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016, I'affidamento dei
lavori alla Societd GIL.DA. srl al costo di € 43.938,00 oltre IVA., ivi compreso I'ordine n.

MNO/2020 pari a € 32.038,00 oltre Iva;

b. di autorizzare la Direzione Generale e I'Area Contratti ed Acquisti ad ogni adempimento

connesso e conseguente.
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
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Amat S.p.A.

Protocollo In entrata n.

Gl.DA. 5.R.L.

Preventivo nr. 25/2019
Data: 26/11/2019
Oggetto: VS. richiesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia

Rev.01

Spettabile
AMAT SpA

Via Cesare Battisti N. 657
74100 Taranto (Taranto)

ITALIA

01

02
03 -
POs.01

04 -
POS.03

05 -
POS.07

06 -
POS.08

07 -
POS.09

08 -
POS.10

09 - POS
10

10 -
POS. 11

11 -
POS.11

12

GI.DA SRL

€
ALAGGIO E VARO
Sconto a voi riservato: 16.6% pari a 10.008,00 1,002
€1.992,00 € corpo
42-066;00

Sabbiatura Opera Morta €18,00 | 60,00 Mq.
Da Visionare 1,00
Opera Viva e morta
Attualmente la voce non & 1,00
quotatile
Lamiere sottospessorate € 700,00 1,00 mq.
Lamiera Sottopannelli € 700,00 1,00 mq.
Lamiera Mandoriata € 800,00 1,00 mq.
Lamiere sottospessorate € 700,00 1,00 mq.

1,00 a
Cotlettori € 2.000,00 corpo
LAVAGGIO €2,00 | 300,00 mq.
SABBIATURA OPERA VIVA
Attivitd prevista in N.ro 02 Fasi. € 18,00 | 250,00 mq.
ANCORE
Ancore: sbloccaggio marre, snodi e
catene e maniglion{;
riposizionamento su impavesata
esterna di nuovi supporti per il
fusto (selle pil larghe che
permettano il rilascio rapido in
condizioni di emergenza ed una € 1.400,00 1,00 N.ro
completa intercambiabilita tra le
ancore); posizionamento su
impavesata interna per l'alloggio di
una gruetta a bandiera amovibile
per recupero/posizionamento
ancore.

P.IVA: 03043820731
CF: 03043820731

VIALE VIRGILIO, 103

74121 TA (TA)

tel: +393476069930

cell: +393476069930

mail: gidasrltaranto@gmail.com

pagina 1/2

€ 10.008,00
€-12:066;00

€1.080,00

€ 700,00
€ 700,00
€ 800,00
€ 700,00
€ 2.000,00
€ 600,00

€ 4.500,00

€ 1.400,00

€2.201,76

€ 237,60

€ 154,00
€ 154,00
€ 176,00
€ 154,00
€ 440,00
€ 132,00

€ 990,00

€ 308,00

€12.209,76

€1.317,60

€ 854,00
€ 854,00
€976,00
€ 854,00
€ 2.440,00
€732,00

€ 5.490,00

€ 1.708,00

<8
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Gl.DA. $.R.L.

Preventivo nr. 25/2019
Data: 26/11/2019

Spettabile
AMAT SpA

Via Cesare Battisti N. 657
74100 Taranto (Taranto)

ITALIA
Oggetto: VS. richiesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia
Rev.01
13 - 1,00 a
POS.11 SOSTITUZIONE LAMIERA € 700,00 corpo € 700,00 € 154,00 € 854,00
14 - 1,00 a
POS.11 POSA NUOVI ANODI € 600,00 corpo € 600,00 € 132,00 €732,00
15.- CICLO COMPLETO OPERA 1.000.00
POS.11 VIVA N.RO 04 MANI X 250 € 6,50 ) r;mq € 6.500,00 | € 1.430,00 € 7.930,00
A ma. f
Imponibile € 30.288,00
IVA 22% su € 30.288,00 € 6.663,36

MODALITA DI
PAGAMENTO

DA CONCORDARE

Si allega specifica tecnica da Voi fornita sulla quale € stato elaborato ns. preventivo.

N.B. : per tutte le attivita i prezzi sono anche cadauno poiché possono diminuire /o aumentare.

12 - POS 11 CONTROLLO SPESSOR! CON STUDIO TECNICO € 2.350,00 (DUEMILATRECENTOCINQUANTA/00) - ATTIVITA'

EXTRA

GI.DA SRL

P.IVA: 03043820731
CF: 03043820731

VIALE VIRGILIO, 103

74121 TA (TA)

tel: +393476069930

cell: +393476069930

mail: gidasritaranto@gmail.com

pagina 2/2




Spettabile

AMAT SpA

Via Cesare Battisti N. 657
74100 Taranto (Taranto)

ITALIA

Gl.DA. 5.R.L.

Preventivo nr. 25/2019
Data: 26/11/2019

0019674/2019 del 27/11/2019 09:52:38

Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

Oggetto: VS. richiesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia

01 ALAGGIO E VARO € 12.000,00 1‘:’33)2 €12.000,00 | € 2.640,00 € 14.640,00
02 Sabbiatura Opera Morta €18,00 | 60,00 Mg. | € 1.080,00 € 237,60 €1.317,60
03 - POS.01 | Da Visionare 1,00
Opera Viva e morta
04 - POS.03 | Attualmente la voce non & 1,00
quotatile
05 - POS.07 | Lamiere sottospessorate € 700,00 1,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
06 - POS.08 | Lamiera Sottopannelli € 700,00 1,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
07 - POS.09 | Lamiera Mandorlata € 800,00 1,00 mq. € 800,00 € 176,00 € 976,00
08 - POS.10 | Lamiere sottospessorate € 700,00 1,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
09 - POS 10 | Collettori € 2.000,00 1‘:’3332 € 2.000,00 € 440,00 € 2.440,00
10 - POS.11 | LAVAGGIO €2,00 | 350,00 mq. € 700,00 € 154,00 € 854,00
1 PES.1 | SACOIATURA OPERA VIVA €18,00 | 290,00mq. | €5.220,00 | €1.148,40 |  €6.368,40
CONTROLLO SPESSORI
CON STUDIO TECNICO
12 - POS 11 Seguira offerta dopo chiarimenti 1.00
con Ing. Alberti ns. tecnico !
autorizzato ad effettuare tali
attivita.
13- POS.11 | SOSTITUZIONE LAMIERA € 700,00 1€3§p2 €700,00 | € 154,00 € 854,00
14 - POS.11 | POSA NUOVI ANODI € 600,00 L’ffpf; €600,00 | €132,00 €732,00
CICLO COMPLETO OPERA 1.160.00
15 - POS.11 | VIVA N.RO 04 MANI X 290 € 6,50 ’ nlwq €7.540,00 | €1.658,80 €9.198,80
mq. ’
RIPRISTINO STOP 1,00 a
16 - POS.12 D'EMERGENZA € 500,00 corpo € 500,00 € 110,00 € 610,00
Imponibile € 33.240,00
IVA 22% su € 33.240,00 €7.312,80
GI.DA SRL VIALE VIRGILIO, 103

P.IVA: 03043820731
CF: 03043820731

74121 TA (TA)
tel: +393476069930

cell: +393476069930

mails gidacritarantn@omail ~Fnm

CERTIFIED
£ 8
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Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

Gl.DA. 5.R.L.

Preventivo nr. 25/2019
Data: 26/11/2019

Oggetto: VS, richiesta di Preventivo del 25 ottobre 2019 MN Cloudia

MODALITA DI DA CONCORDARE
PAGAMENTO

Si allega specifica tecnica da Voi fornita sutta quale é stato elaborato ns. preventivo.

Spettabile
AMAT SpA

Via Cesare Battisti N. 657
74100 Taranto (Taranto)

ITALIA

N.B. : per tutte le attivita i prezzi sono anche cadauno poiché possono diminuire e/o aumentare.

GI.DA SRL
P.IVA: 03043820731
CF: 03043820731

VIALE VIRGILIO, 103
74121 TA (TA)

tel: +393476069930
cell: +393476069930

mail* gidacritarantn®omail Fnm

gE?ﬂﬂED
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019674/2019 del 27/11/2019 09:52:38

Taranto, 03/10/2019
LAVORI M/N CLODIA DA EFFETTUARE Al CANTIERI

1. Ancore: shloccaggio marre, snodi catene e maniglioni; riposizionamento su
impavesata esterna di nuovi supporti per il fusto (selle piu large che
permettano il rilascio rapido in condizioni d’emergenza ed una completa
intercambiabilita tra ancore); posizionamento su impavesata interna di
collari per I'alloggio di una gruetta a bandiera amovibile per
recupero/posizionamento ancore. [ditta esterna/cantiere]

2. Misurazione spessore e marcatura lunghezze di catena ancore. [personale
di bordo]

3. Scrostatura ruggine ponte “1”, ponte “2”, opera viva, opera morta e
bottazzo. [ditta esterna/cantiere/personale di bordo]

4. Ciclo completo di primer, guaina elastica (intervento a spot) e pittura
bicomponente RAL 7042, su ponte “1” e ponte “2”. [personale di bordo]

5. Preparazione con primer bicomponente di tutta la coperta ponte “1” e |
ponte “2”. [personale di bordo] ;

6. Pitturazione con antiskid (antiscivolo) di tutta la coperta ponte “1” e
ponte “2”. [personale di bordo]

7. Sostituzione delle lamiere sotto-spessorate coperta posto di manovra
prua. [ditta esterna/cantiere]

8. Rimozione pannelli interni, scrostatura ruggine su scalmi ponte “1” saloni
di prua e poppa e, ove necessario, sostituzione con lamiera idonea;
rimontaggio pannelli interni. [personale di bordo/cantiere]

9. Sostituzione lamiera in mandorlato rampa d’accesso portellone d'imbarco
prua/sinistra (la lamiera sottostante andra decapata e primerizzata). [ditta ‘
esterna/personale di bordo/cantiere] |

10. Smantellamento pavimentazione bagni, controllo spessore lamiera
sottostante, sostituzione dei collettori di scarico con collettori flangiati
rimovibili privi di ostruzioni a spigolo vivo [ditta esterna/cantiere];
installazione di turche in acciaio inox e sostituzione delle piastrelle.

[personale =ardo]



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019674/2019 del 27/11/2019 09:52:38

11. Carena: Controllo spessore di lamiera e, ove necessario, sostituzione
con lamiera idonea; ciclo completo di sabbiatura, primerizzazione,
pitturazione; posa in opera di nuovi anodi sacrificali a saldare (28+1); posa
in opera con ciclo completo di antivegetativa su opera viva; garanzia su
lavori di carenaggio di almeno 5 anni. [ditta esterna/cantiere]

12. Ripristino “stop d’emergenza” dal ponte di comando dei
motopropulsori principali Dr/Sn. [ditta esterna]

13. Installazione di estrattore mancante nel locale marinai di prora.
[personale di bordo]

14. Sostituzione di tutte le guarnizioni di portelli, portelloni, passi
d’uomo e prese d’aria. [personale di bordo]

15. Picchettaggio, decapaggio e pitturazione con ciclo completo delle

ghiotte di raccolta sul ponte imbarco. [personale di bordo]
16. Disostruzione, picchettaggio, decapaggio e pitturazione con ciclo
completo degli ombrinali ponte “1” e ponte “2”. [personale di bordo]

17. Sostituzione delle ruote di scorrimento dei portelloni d’imbarco (Pr-
Dr, Pp-Dr e Pp-Sn). [personale di bordo]
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Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

df Framcesc

CANTIERE NAVALE GRECO DOMENICO

'l

o Greco & C. S.a.s.

W 1745

C.F. P.IVA 00105070734

Codice Sdi SUBM70N
Iscrizione C.C.LA.A,

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info ntieregreco.it

Pec cantieregreco@pec.it
n° 59047 del 10 ottobre 1972

Member of C18Q Federstion

RI\A ©

CERTIFIED MANAGEMENT 8YSTEM
180 2001 Centificalo n. 1637/99/3

Destinatarlo:
000000000000189
OFFERTA Amat 8.p.A.
Numero Data
55/0F 20/12/2019 Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto (TA) (IT )
(" Cod.chente Partita VA o codice fiscale Valuta Sconti Pagamento Sconto W
000000000000188 IT 00146330733 EU
Oggetto: Pag.
M/N CLODIA 1
Riferimento Pratica Riferimento cilente
18-39-01
\_ _J
( Pos. Descrizions della merce o servizio UM. Quantita Prezzo Scontie maggiorazioni Importo G
Vi rimettiamo nostra migliore offerta come di seguito descritto:
10 Alaggio e varo n. 1,000 7.000,00000 7.000,00 22
- Messa a secco della motonave a mezzo di scalo di alaggio
a carrello;
- gistemazione su apposita selia idonea all'esecuzione di tutte
la attivita previste;
- measa in opera di taccate supplementarl atte a garantire la
necessaria staticitd del mezzo durante le lavorazioni;
- Sosta in area recintata e sorvegliata h24;
- varo a fine lavori previo controllo di tenuta dei passaggi in
carena (valvole, lines d'asse);
- Assicurazione per responsabllita legale.
20 [1] Ancore n. 1,000 1.500,00000 1.500,00 22
Ancore: sbloccaggio marre, snodi catene e maniglioni;
riposizionamento su impavesata esterna di nuovi supparti per
i fusto (selle pil large che permettanc il rilascio rapido in
condizioni d’emergenza ed una completa intercambiabilita tra
ancore);
posizionamento su impavesata intema di collari per l'alloggio
di una gruefta a bandiera amovibile per
recupero/posizionamento ancore.
30 [3] Sgrossatura ruggine n 1,000 4.000,00000 400000 22
- Montaggio idoneo ponteggio
- Scrostatura ruggine opera viva, opera morta e bottazzo
40 [71 Lamiere posto manovra n. 1,000 1.500,00000 1.500,00 22
Sostituzione delle lamiere sotto-spessorate coperta posto di
manovra prua
-
Totale Scantl/maggloraziont Spese di trasporto LV.A. Totale documento EU
>»> SEGUE >>>
Spesa dl incasso Spesa di imballo
\
r‘npo pagamento Scadenza importo scadenza
| .

Per accettazionse / Il Cliente / Data / Firma
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Protocollo In entrata n.

Amat S.p.A.

CANTIERE NAVALE CGRECO DOMENICQ dd 198

di Fruncesco Greco & C. S.a. C.F. P.IVA 00105070734
Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info@cantieregreco.it

Codice Sdi SUBM70N  Pec c¢antieregreco@pec.it
Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 ottobre 1972

Destinatario:
000000000000189
OFFERTA Amat S.p.A.
Numero Data
85/0F 20/12/2019 Via Cesara Battistl, 657

74121 Taranto (TA) (IT )

(" Cod.cliente Partita IVA o codice fiscale Valuta Sconti Pagamento Sconto
000000000000189 T 00148330733 EU
Oggetto: Pag.
2
Riferimento Pratica Riferimento cliente
_ J
[Pos. Descrizione della merce o servizio UM. Quantitd Prezzo Sconti @ maggiorazioni Importo c.@
50 [8] Pannelli internl n. 1,000 2.000,00000 200000 22
Rimozione pannelli intemi, scrostatura ruggine su scalmi
ponte "1" saloni
di prua e poppa;

rimontaggio pannelll Interni,

NOTA: eventuali sostituzion! di lamiera saranno valutate
separatamente

80 [8] Portelione d'imbarco prua sinistra n. 1,000 1.500,00000 1.500,00 22

Sostituzions lamlera in mandorlato rampa d'accesso
porteilone d'imbarco

prua/sinistra (la lamiera sottostante andra decapata e
primerizzata).

61 Lamiera Mandoriata Alluminio Spessore 3m mqg 8,000 120,00000 960,00
70 [10] Bagnl n. 1,000 2.500,00000 2.500,00

- Smantellamento pavimentazione bagni,

- controllo spessore lamiera sottostante,

- sostituzione dei collettori di scarico con collsttori flangiati
rimovibili privi di ostruzioni a spigolo vivo

80 [11] Carena n 1,000 8.000,00000 8.000,00 22

- Controllc spessore di lamiera

- lavaggio ad alta pressione fino a rimoziona trattament
superficialt

- primerizzazione delie superfici dello scafo

- applicazionse ciclo completo di antivegetativa su opera viva
- applicazione smaite sul fuorlbordo

- posa [n opera di nuovi anodi sacrificali a saldare (28+1);

MATERIALI DI FORNITURA DA PARTE DI CODESTA
SOCIETA'

N R

NOTA: eventuali sostituzioni di lamiera saranno valutate

Totale Sconti/magglorazioni Spese dl trasporto LVA. Totale d EU
>>> SEGUE >>>
Spese diincasso Spese di imballo [ J
L
fTIpo pagamento Scadenza Importo scadenza

Per accettazione / |l Cliente / Data / Firma
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

CANTIERE NAVALE ( ‘RECO DOMENICO dal 1965

di Francesco Greco & C. S, a.s, C.F. P.IVA 00105070734

Momber of CIBQF

Contrada Abbamonte Sabbione San Vito - 74122 TARANTO
Tel 0997331140 Fax 0997332888 e.mail info@cantieregreco.it
Codice Sdi SUBM70N  Pec cantieregreco@pec.it

CRATIF
Iscrizione C.C.LA.A. n° 59047 del 10 ottobre 1972 i S
Destinatario:
000000000000188
OFFERTA Amat S.p.A.
Numero Data
55/0F 20/12/2019 Via Cesare Battistl, 657
74121 Taranto (TA) (IT )
(" Cod.cliente Partita IVA o codice fiscale Valuta Scontl Pagamento Sconto )
000000000000189 IT 00146330733 EU
Oggetto: Pag.
M/N CLODIA 3
Riferimento Pratice Riferimento cilente
19-39-01
L J
[ Paos. Descrizione della merce o servizio UM.  Quantitd Prezzo Sconti @ maggiorazioni Importo C.IJ
separatamente
80 [12] Stop d'emergenza n. 1,000 600,00000 800,00 22

Ripristino "stop d'emergenza” dal ponte di comando del
motopropulsori principali Dr/Sn
100 Sostituzione lamlere ad inserto da 6-8mm mg 1,000 22

A) Demolizione delle strutture da sostitulre mediante tagiio
osslacetilenico, sbarco e trasporto del materiale rimosso

B) Riparazione di strutture di scafo lesionate o corrose
mediante la messa in opera di inserti di lamiera come segue:
- Tagho delle lamiere e delle ossature sottostanti la lamiera e
pulizia dei residui del tagtio sui bordi delfe ossature e delle
lamiere ed esacuzicne del clanfrini

- Ripristino della continuita delle ossature interrotte @ messa
in opera dells nuove lamiere mediante saldatura con

procasso elettrico
PREZZO AL MQ 700,00
QUANTIFICAZIONE DELLE ATTIVITA'A SEGUITO DELLA
SVERNICIATURA DELLA CARENA
(" Totale  Scontimeggiorazioni  Spese di trasporto IVA. Totolod o
29.560,00 6.503,20
Spase dl incasso Spese dl Imballo [ 36.063 20)
»
_
rT!po pagamento Scadenza Importo scadenza
.

Per accettazions / Il Cliente / Data / Firma



. Trasmissione ns. Prot. 18 del 16/03/2020 Rev.00 Amat SpA Lav...

0004760/2020 del 17/03/2020 11:03:19

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di1

Oggetto: Trasmissione ns. Prot. 18 del 16/03/2020 Rev.00 Amat SpA Lavoro n.
MNQ5/2020 rev.01

Mittente: "GI.DA. s.r.|." <gidasrltaranto@gmail.com>

Data: 16/03/2020 16.36

A: amatmail@amat.ta.it, protocolloamat@amat.ta.it, Unita Tecnica
<unitatecnica@amat.ta.it>, com.idrovie@amat.ta.it

In allegato Vi inoltriamo consuntivo delle attivita inerenti all'ordine di lavoro in oggetto.

Cogliamo l'occasione per porgerVi,

Distinti Saluti
Minervini Gianluca

Gl.DA. $.R.L.

Sede Legale ed Amminsstrativa : Viale Virgliio, 103 - 74121 - Taranto (TA)
RIVA : 83043820731 Cell. +38 347 606 9930 - gidasritaranto@poc.it - gidasritaranto@gmail.com

2 S50 S £SO 3 BS0

YE Vi ¥V

In base al Decreto Legislativo 30 Giugno 2003 n.196 E Reg. Europeo GDPR/2016 la
presente comunicazione e ogni eventuale file allegato sono confidenziali e destinati
all'uso esclusivo del destinatario. Se avete ricevuto questo messaggio per errore Vi
preghiamo di comunicarlo al mittente e distruggere quanto ricevuto. | mittente, tenuto
conto del mezzo utilizzato, non si assume alcuna responsabilita in ordine alla segretezza
e riservatezza delle informazioni in essa contenute.

CERTIFIE

— Allegati:

Trasmissione ns. Prot. 18 del 16:03:2020 Rev.00 Amat SpA Lavoro n. 663 kB
MNO05:2020 rev.01.pdf

17/03/2020 08.48
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